



## Konsultbolaget Acceptus tar ledningen inom vård och omsorg

Acceptus, konsultbolaget inom vård och omsorg för både offentliga och privata vårdgivare, är stolta över att meddela sitt förvärv av Ledningsbolaget, en nyckelspelare inom expertstöd i ledarskapsutveckling och interim management till vård och omsorg inom både offentliga och privata vårdgivare.

[LÄS MER](#)

### Kompetensutveckling och utbildning av första linjens chefer

Syftet med äldreomsorgslyftet är att höja kompetensen i äldreomsorgen. Det är en statlig satsning som omfattar utbildning till undersköterska respektive vårdbiträde och...

[LÄS MER](#)

### Säkra hösten med chefsresurser eller projektledare

Tiden rusar och nu är hösten här. Hoppas att sensommarens sista solstrålar värmer och förlänger sommarkänslan och ger kraft åt höstens arbete.

Hösten innebär att delårsbokslut ska färdigställas, ny budget och ...

[LÄS MER](#)

### Rapport från vardagen i projektledarteamet

Det har snart gått två månader sedan jag klev in på Acceptus och tog över ansvaret för konsultteamet med projektledare. Det är enkelt och naturligt att snabbt känna sig som en del av Acceptus. Beslutsvägarna är korta och det händer mycket hela tiden. Mitt hjärta slår naturligtvis lite...

[LÄS MER](#)

### Taligenkänning effektiviserar journalföringen

Taligenkänning omvandlar tal till text direkt in i journalsystemet, vilket ger såväl patient som vårdpersonal snabbare tillgång till journaltexten efter avslutad patientkontakt. Tjänsten är anpassad för medicinsk terminologi och kompatibel med alla journalsystem...

[LÄS MER](#)

### Acceptus eHälsa AB presenterar ny enhetschef

Vi välkomnar Tore Blomqvist som ny enhetschef på Acceptus eHälsa. Tore började hos oss i augusti och kommer närmast från rollen som verksamhetschef inom Primärvårdsrehab i Prima Vård koncernen. Tore har en gedigen erfarenhet från primärvården och olika digitaliseringsprojekt. Han kommer vara navet i Acceptus ...

[LÄS MER](#)

## LEDIGA TJÄNSTER

- [Projektledare med vårdbakgrund](#)
- [Handledare inom ledarskapsutveckling](#)



Du får nyhetsbrevet eftersom du är kund, partner eller på annat sätt visat intresse för Acceptus.

Skickas från obebakad brevlåda.

Har du frågor är du välkommen att kontakta oss via vår [hemsida](#).